

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne pod nazwą:
"Budowa ośmiu budynków jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej wraz z infrastrukturą, budynkami garażowymi, budynkami gromadzenia odpadów, w Katowicach, wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu"
Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00035763/01, nr referencyjny: ZP/1/2021

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), informuje, że w dniu 11.05.2021r., wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1.

Pytanie:

Proszę o sprecyzowanie jakie szprosy w oknach mamy wycenić - materiał, kolor, szerokość, usytuowanie, dzielące szybę na małe szybki, naklejane od zewnątrz, międzyszybowe? Czy okna na parterze mają mieć szyby zewnętrzne zwykłe, P1, P2 , jakie? Czy można wycenić okna i drzwi tarasowe z klejonego drewna sosnowego barwionego na kolor dąb?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie wskazane elementy należy wycenić zgodnie załączoną do ogłoszenia dokumentacją projektową oraz przedmiarami. Zagadnienia będące przedmiotem zadanego pytania należy doprecyzować w projekcie wykonawczym, którego wykonanie należy do Generalnego Wykonawcy zgodnie z warunkami określonymi w § 3 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

Zwraca się uwagę że w projekcie wykonawczym należy uwzględnić wymagania Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków określone w Postanowieniu nr K-NR.5151.41.2019 RRW z dnia 26.04.2019r. ujęte w treści decyzji LODWZ-0166/2019 o warunkach zabudowy załączonej do dokumentacji projektowej PB.